
0114/28

0222/12

0131/16

0114/22

0152/21

0229/12

02
19

/2
8

01
71

/2
1

0172/14

0131/13

0114/14

0219/25

0142/10

0131/15

0135/13

0172/15

0168/16

0150/12

0114/40

0130/11

0128/12

0140/10

0131/11

0150/10

0152/18

0171/27

0140/16

0152/22

0126/10

0114/26

0114/21

0114/18

0126/13

0135/10

0114/13

0109/13

0177/16

0130/12

0126/12

0128/100128/17

0140/21

0152/10

0114/17

0171/14

0225/11

0219/26

0174/19

0130/13

01
40

/2
2

0222/11

0147/11

0140/18

0168/18

0177/14

0172/19

01
74

/1
0

0171/29

01
74

/1
8

0177/38

01
75

/1
0

0144/11

01
61

/1
0

0175/13

0144/14

02
19

/1
3

0140/24

02
19

/2
7

0135/11

0172/18

0131/14

02
22

/1
0

02
32

/1
0

0171/30

0131/10

0168/19

0114/39

0156/13

0156/12

01
70

/1
0

0128/14

0126/22

0177/12

0144/13

0171/25

0171/10

0114/44

0114/15

0166/10

0126/21

0140/19

0144/12

0126/19

0166/11

0174/16

0152/120170/11

0168/12

0174/15

0109/12

0174/13

0152/16

0126/20

0141/13

0141/10

0128/18

0225/10

0156/14

0141/11

0140/20

0130/14

0168/14

0140/17

0174/20

0114/16

0163/10

0163/11

0146/10

0152/20

0114/24

0140/12

0146/12

0147/12

01
71

/2
0

0114/23

0222/13

0171/15

0140/13

01
71

/1
3

0114/43

0152/11

0163/13

0141/12

0152/13

0170/14

0158/10

0152/23

0168/11

0171/26

0219/24

0107/23

0163/12

0170/13

0128/15

0232/12

0114/45

0174/14

0144/10

0114/19

0128/16

0232/14

0174/21

0140/15

0229/13

0171/17

0174/11

0171/18

0152/25

0109/11

0168/10

0114/27

0135/14

0171/23

0128/19

0126/14

0114/12

0114/41

0172/16

0152/15
0150/11

0171/19

0135/15

0156/11

0107/21

0114/56

0128/20

0140/11

0140/23

0152/17

0174/12

0168/15

0135/12

0146/11

0171/16

0229/10

0147/10

0156/10

0172/20

0114/20

0128/11

0168/17

01
71

/2
4

01
54

/1
0

0152/24

0152/14

0174/17

0170/120171/28

0232/13

0171/12

0168/13

0177/13

0144/8

0229/6

0131/7

02
22

/9

0130/8

0131/9

0131/5

01
55

/5

0134/2

0168/2

0135/3

0144/5

0135/5

0109/4

0166/2

0109/8

0163/7

0128/8

0138/3
0137/8

0137/7

0130/6

0131/3

0131/4

0147/1

0110/3

0126/2

0160/9

0128/7
0162/7

0219/4

0159/5

0225/9

01
42

/8

0232/5

01
75

/7

02
21

/1

0109/7

0141/1

0141/6

0168/7

0224/2

0232/9

0146/4

0152/6

0159/3

0147/2

0154/3

0162/6

0175/4

0142/2

0150/8

0162/1

0141/2

0156/2

0170/5

0126/6

0163/9

0130/2

0146/2

0130/9

0158/5

0152/5

0158/8

0222/6

0232/2

0138/4

0140/9

0126/9

0161/8

0170/6

0130/5

0140/1

0152/1

0137/3

0149/2

0149/4

0172/4

0227/1

0144/1

0158/7

0163/8

0163/5

0109/3

0152/9

0171/9

726/12

0147/6

0154/6

0160/8

0168/5

0227/2

0135/2

0168/9

0242/6

0221/3

0155/4

0174/5

0146/9

0161/9

0141/5

0150/2

0222/8

0150/3

0168/8

0149/3

0130/4
0174/9

0109/9

0170/1

0158/9

0161/1

0161/6

0166/1

0222/2

0126/3

0128/3

0130/3

0135/4

0159/2

0171/8

0109/6

0229/9

0168/1

0229/4

0144/3

0219/7

0159/1

0168/6

0156/9

0161/4

0137/4

0140/6

0146/8

0154/7

0140/3

0152/4

0142/7

0128/2

726/13

0144/2

0110/1

0174/2

0170/2

0110/2

0150/5

0170/9

0158/1

0172/6

0232/4

0133/3

0156/1

0222/5

0154/5

0154/8

0133/2

0156/3

0158/6

0222/7

0142/5

0160/4

0162/4

0219/3

0142/3

0224/1

0150/4

0156/5

0140/5

0126/7

0166/9

0146/6

0158/2

0146/7

0192/4

0141/3

0142/4

0154/4

0162/3

0144/9

0147/7

0222/3

0114/2

0160/3

726/11

0144/6

0170/8

0161/7

0160/1

0224/3

0114/6

0110/4

0147/8

0152/7

0171/7

0224/4

0229/5

0158/3

0114/9

0156/8

0138/5

0163/6

0150/7

0161/5

0222/4

0160/2

0133/4

0160/6

0175/5

0150/6

0166/4

0166/5

0146/3

0152/3

0159/7

0146/1

0174/7

0131/2

0166/8

0147/9

0166/3

0170/4

0114/5

0137/5

0232/3

0137/6

0150/9

0154/2

0156/7

0156/4

0126/4

0221/2

0175/6

0146/5

0155/1

0155/3

0174/4

0160/5

0229/7

0242/5

0154/9

0141/9

0135/7

0114/7

0131/6

0142/9

0225/6

0225/8

0162/2

726/10

0135/6

0149/5

0152/8

0172/1

0137/2

0152/2

0229/8

0175/3

0158/4

0142/6

0155/2

0128/4

0166/7

0166/6

0219/5

0109/2

0225/7

0144/7
0154/1

0160/7

0128/9

0159/4

0156/6

0161/2

0133/5

0135/9

0149/1

0141/7

0131/8

0144/4

0172/5

0175/2

0159/6

0172/2

0147/4

0168/3

74
6/

3

680/1

710/4

621/1

726/5

680/3

746/8

710/2

783/2

746/4

746/5

768/4

726/2
768/1

726/8

625/3 768/3

701/1

783/1

746/6

625/2

710/5

726/6

746/2

710/6

680/2

710/3

625/1

625/4

726/3

621/2 701/2

680/4

695/2

746/9

695/1

625/5

746/1

726/9

726/7

621/3

02
26

0122

0132

0111

0136

0127

0115

0129

0173

01
43

01
45

01
53

01
57

02
23

01
65

01
67

01
69

01
48

01
51

0139

0124

724

638

605

675

759

679

676

650

682

630 717

636

642

653

686

649

606

603

763

784

781

677

699

645

725

750

671

641

683

644

618

656

694

624

741

777

622

775

637

648

672

607

608
693

602

708

670

772

73
4

751

634

66
5

778

71
8

786

776

613

616

666

678

661

700

773

626

673

617

748

655

743

609

764

770

705

652

689

696

639

667

754

657

731

646

684

779

692

651

691

635

620

774

736

730

711

735

720

780

703

771

614

654

702

709

765

619

604

714

756

782

758

663

681

697

719742

706

669

664

643

632

728

647

761

752

615

723

628

662

668

688

749

660

769

760

753

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz7

Sz6

Sz6

Sz6
Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz8

Sz8

Sz7
Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5
Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5
Sz5

Sz5

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz3

Sz3

Sz3

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz5

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz4

Sz6

Sz6

Sz5

Sz4

Sz4

Sz5

R3

R3

R3

R3

R3

R3

K7

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K7

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K5

K5

K5

K5

K5

K5

K5

K5

K5

K5

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu4

Gyu4

Gyu4

Gyu4

Gyu4

Gyu4

Gyu4

Gyu4

Gyu4

Gyu6

Gyu6

Gyu6

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Gyu3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö2

Szö3

Szö2

Szö6

Szö5

Szö4

Szö4

Szö4

Szö4

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3
Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö3

Szö2

L4

L4

L4

L4

L3

L3

L3

L3

L3

L5

L5

L5

L5

L5

L5

L5

L5

L5

L5
L5

L5

L5

L4

L4

L4

E4

E4

E5

E5

E5

E5

E5

E5

E6

E6

E6

E6

E6

E6

E6

E4

E3

E3 E5

E5

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E0

E0

E0

E0

E4

E4
E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E6

Ft6

Ft6

Ft6

Ft6

Ft4

Ft4

Ft4

Ft4

Ft4

Ft4

Ft5

la
kó

há
z ,

 g
az

da
sá

gi
 é

pü
le

t, 
ud

va
r

lakóház, udvar, egyéb épület

lakóház, udvar, egyéb épület

gazdasági épület, udvar

mell
ék

ép
üle

t, u
dv

ar

saját használatú út

sa
já

t h
as

zn
ál

at
ú 

út

saját használatú út

lakóház, udvar, út

országos közút

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lak
óház

, u
dva

r

lakó
ház, u

dva
r

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lak
óh

áz
, u

dv
ar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lak
óház

, u
dva

r

lakóház, udvar

lakóház, udvar
lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lak
óh

áz
, u

dv
ar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakó
ház, u

dva
r

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

lak
óh

áz
, u

dv
ar

lakóház, udvar

lakóház, udvar

la
kó

há
z, 

ud
va

r

lakóház, udvar

te
le

ph
el

y,
 ú

t

ta
ny

a,
 u

dv
ar

telephely

telephely

telephely

csatorna

csatorna

udvar

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

tanya

ta
ny

a

tanya

tanya

tanya

tanya

út ,út

közút

kö
zú

t

kö
zú

t

kö
zú

t

közút

közút

kö
zú

t

kö
zú

t

kö
zú

t

közút

kö
zú

t

közút

kö
zú

t

kö
zú

t

közút

kö
zú

t

kö
zú

t

kö
zú

t

kö
zú

t

kö
zú

t

közút

kö
zú

t

közút

közút

árok

árok

árok

árok

árok

árok

bolt

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

tanya , és út , szérűskert

zártkerti mûvelés alól kivett terület , és gazdasági épület

zártkerti mûvelés alól kivett terület , és gazdasági épület

zártkerti mûvelés alól kivett terület , és gazdasági épület

zártkerti mûvelés alól kivett terület , lakóház, udvar

zártkerti mûvelés alól kivett terület , lakóház, udvar

zártkerti mûvelés alól kivett terület , és lakóház

zá
rtk

er
ti 

m
ûv

elé
s a

lól
 ki

ve
tt 

te
rü

let

zártkerti mûvelés alól kivett terület

zártkerti mûvelés alól kivett terület

zá
rtk

er
ti 

m
ûv

elé
s a

lól
 ki

ve
tt 

te
rü

let

zártkerti mûvelés alól kivett terület

zá
rtk

er
ti 

m
ûv

elé
s a

ló
l k

ive
tt

te
rü

let
 , l

ak
óh

áz
, u

dv
ar

lőtér

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

Sz6

CEGLÉD

CE
G

LÉ
D

CE
GL

ÉD
(B

UD
AP

ES
T)

K-b

Mk-1

Mk-1

Mk-1

Mk-1

Má-1

Má-1

Má-1

Má-1

Ee-1

Mk-1

Mk-1

Má-1

V

Má-1

RTK

öf öf

öf
öf

öf
öf

öf

öf
öf

öf

öf

öf

öf

öf

öf

öf

öf

öf

öf

t

t

t

t

t

t

t
t

t
t

t
t

Ee-1

Ee-1

Ee-1

Ee-1Ee-1

Ee-1

Ee-1

Ee-1
Ee-1

Ee-1

Ee-1Ee-1

Ee-1

Ee-1

Ee-1

Ee-1

Má-1

Má-1

Má-1

Má-1

Má-1

Mk-1

Mk-1

Ee-1

Má-1

Má-1

O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

Má-1

Má-1 Má-1

Má-1

Má-1

Ee-1 Má-1

Má-1

Má-1

Má-1

Má-1

Ee-1

Má-1 Má-1

Má-1

Má-1

Má-1

Má-1

Mk-1

Mk-1

Mk-1

Má-1

Má-1

Má-1

Mk-1

Má-1

Má-1

107

108

10
7

109

108

108

10910
9

106

107

109 107

109

108

108

113

111

111

111

108

109

109

114

111

112

11
2

11
1

114

111

111

11
2

111 111

11
3 111

114

111
113

111
111

11
2

112

112

108

108

10
8

109

10
9

109

111

109

112

112

114

111

113

111

112

112

113

112

111

111

113

11
4 113

11
1

112

111

113

112

107

107

107

109

109

10
8

108

107

107

109

108

108

108

10
8

10
9

109

107

111

113

113

113

10
9

113

10
9

11
2

112

11
1

111

11
2

112

109

109

109

111

111

111

112

109

114

112

111

109

11
1

10
9

112

109

11
0

110

110

110

110

11
0

110

110

110

11
0

110

110

110

110

110

110

11
0

110

110

110

10
9

106.5

107.5

108.5

106.5

108.5

108.5

108.5

107.5

107.5

107.5

10
7.

5

107.5

108.5

107.5

114.5

111.5

11
1.

5 110.5

111.5

111.5

110.5

111.5

111.5

109.5

110.5

110.5

111.5

112.5

112.5

111.5

113.5

113.5

114.5

108.5

107.5

108.5

110.5

111.5

110.5

111.5

111.5

108.5

111.5

112.5

109.5

111.5

112.5

110.5

111.5

11
1.

5

111.5

111.5

11
1.

5

108.5

106.5

109.5

108.5

108.5

10
8.5

107.5

11
4.

5

108.5

109.5

108.5

111.5

111.5

111.5

111.5

109.5

111.5

108.5

109.5

113.5

113.5

110.5

108.5

11
0.

5

111.5

111.5

110.5

111.5

109.5

108.5

108.5

112.5

112.5

112.5

10
9.

5

108.5

108.5

108.5

109.5

109.5

107.5

RL

RL

RL

1.
6.

11. 12.
5.

10.
13. 14.

9.

3. 4.2.
7. 8.

2.

5. 6. 7.

1. 3. 4.

9. 10. 11.

8.

12.

13. 14.

SZT-2
Pro Regio Nonprofit Kft.

CÍM: 1071 Budapest, Damjanich utca 48.
TEL.: 06 30 364 4275
E-MAIL: proregio@proregio.hu
HONLAP: www.proregio.hu

NYÁRSAPÁT KÖZSÉG TELEPÜLÉSTERVE
/2025. (. .) önk. rendelet 1. mellékletének SZT-2 jelű és sorszámú Szabályozási Terve


	Sheets and Views
	Nyarsapat_SZT_2025_0527-SZT2


